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Szanowni Nauczyciele, 

Stowarzyszenie „Tilia” oraz Szkoła Leśna na Barbarce zapraszają do skorzystania z 

bezpłatnych materiałów edukacyjnych pn. „Uczę się jak ograniczać i segregować odpady”.  

Materiały są częścią kursu e-learningowego przygotowanego dla mieszkańców Torunia 

w ramach projektu pn. „Ograniczaj, segreguj, odzyskuj  – Toruń wie jak postępować z 

odpadami” dofinansowanego ze środków Gminy Miasta Toruń. 

Zakres tematyczny proponowanych materiałów obejmuje: 

 zasady segregowania odpadów w Toruniu, 

 sposoby ograniczania powstawania odpadów zgodnie z zasadami ZERO WASTE 

z zadaniami dla uczniów.  

Po przeprowadzeniu zajęć nauczyciel razem z uczniami będzie mógł rozwiązać test 

sprawdzający i wydrukować Certyfikat ukończenia kursu dla uczniów.  

Cały kurs składa się z sześciu pakietów e-learningowych, dostosowanych wiekowo do różnych 

mieszkańców Torunia: 

 dla uczniów klas I-IV SP 

 dla uczniów klas V-VIII 

 dla uczniów klas ponadpodstawowych i dorosłych zamieszkujących w zabudowie 

jednorodzinnej  

 dla uczniów klas ponadpodstawowych i dorosłych zamieszkujących w zabudowie 

wielorodzinnej  

 dla seniorów zamieszkujących w zabudowie jednorodzinnej  

 dla seniorów zamieszkujących w zabudowie wielorodzinnej  

http://www.szkola-lesna.torun.pl/
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Z kursów można skorzystać indywidualnie lub grupowo w czasie zajęć w szkole np. 

przyrody, biologii, lekcji wychowawczych.  

Kurs przygotowany został w formie prezentacji multimedialnej, w której zamieszczone 

są linki do naszych autorskich filmików i zadań dla uczestników kursu. Kurs można zrealizować 

cały od razu lub podzielić go na części w przypadku młodszych uczniów. 

Nie ma ograniczeń jeśli chodzi o liczbę udostępnionych materiałów, co oznacza, że 

każdy zainteresowany nauczyciel otrzyma dostęp do bezpłatnych materiałów. Nauczyciel 

będzie mógł realizować lekcje w klasie lub będzie mógł przesłać link do uczniów w przypadku 

np. nauki zdalnej. Zajęcia z wykorzystaniem materiałów należy przeprowadzić do końca 

grudnia 2021r.    

Jeśli chcielibyście Państwo zrealizować nasz kurs i skorzystać z materiałów należy 

uzupełnić formularz zgłoszeniowy udostępniony poniżej, a my w odpowiedzi prześlemy 

Państwu link do materiałów.  

 

Link do formularza zgłoszeniowego: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScU4GnwEqngrLeCFdFkNLNRNehgRmyv

RDhLJkMb43pEGkXuBQ/viewform 

 

Dla uczestników kursu zorganizowany zostanie także konkurs internetowy z 

nagrodami, do udziału, w którym oczywiście też serdecznie już dzisiaj zapraszamy. Informacje 

o konkursie wiedzowym oraz o możliwości skorzystania z kursu dla osób indywidualnych w 

najbliższych dniach zamieszczone zostaną na naszej stronie internetowej www.szkola-

lesna.torun.pl w zakładce aktualności. 

 

Pozdrawiamy, 

Zespół dydaktyczny Szkoły Leśnej na Barbarce 
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